702GBL3500 Welle
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 02. Hohlwelle genuttet, 2mm
- IND/GAR : GAR
- Vollständige Verpackungsmenge : 50
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 4,1kg
- Material : Galvanised Steel
- Länge : 3500mm
- Dicke : 2mm
- Produktfamilie : a 007
- Schlüsselnut/Keine Schlüsselnut : Ja
- Außendurchmesser : 1" (25,4mm)
- Markierung : FF 2mm
- Technische Beschreibung : Leichte Ausführung FF Hohlwelle mit Keilnut. Stärke von 2mm
erlaubt niedrigeren Preis im Vergleich zu 705GB- (3 mm).
Ideal für Garagentore bis 160 kg Maximalgewicht
(Konfiguration FF RES-System).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS